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Sejtrækkerposten er i den heldige situation, at 

vi her kan gengive en samtale, optaget med 

udstyret skjult i et vådt håndklæde. For ikke at 

hænge nogen ud, så har vi sløret samtalens 

deltagere ved kun at benytte forbogstaverne. 

Steder for samtalen og den sande identitet af 

samtalens deltagere er dog redaktionen 

bekendt. 

 

H. Jac. (der også har en rolle som direktør i et 

større rejseselskab med rod i økonomien (nej 

for pokker), med rod i det sønderjyske: 

 

Nåh, er du løbende igen? 

O.Schnei. Jahhh… 

H. Jac. Jamen det  skal jo også snart være, 

Hamborg rykker jo nærmere. 

O.Schnei.: Gør det? Hvordan kan det lade sig 

gøre, ligger Hamborg ikke der, hvor den altid 

har ligget? 

H.Jac.: Øhh.., jooohh, det gør det vel nok, men 

altså, at vi skal løbe i Hamborg rykker jo 

nærmere 

O.Schnei.: Ja. 

H.Jac.: Hvordan går det så? 

O.Schnei.: Godt, jeg satser på plan C. 

H.Jac.: Plan C, det lyder interessant, kunne du 

sige lidt om, hvad den går ud på, og hvordan 

den adskiller sig fra fx plan A og B. 

O.Schnei. Ja. 

H.Jac.: Og? 

O.Schnei.: Ja, det går jo du på at komme 

igennem Hamborg på en ordentlige måde! Plan 

A går ud på at løbe under 3 timer. Plan B 

under 4 timer. (her går han tydeligt i stå, der er 

en lang sekvens på båndet, hvor man kun kan 

høre vandet fra bruseren) 

H.Jac.: Det var så den der plan C vi kom til. 

O.Schnei.: Kunne vi følges ud til 

kolonihaverne, til dit private depot? Plan C  

 

går ud på at være lidt ligeglad med tiden, men 

det med den der Jewer Pils, det kunne godt 

friste! 

H.Jac.: Det er der sikkert ikke noget problem i, 

bussen kører alligevel først, når alle er kommet 

i mål. 

  
Uddrag fra Sejtrækkerselskabets store bunke af 

fanpost. 

1. Det gik jo over al forventning. P.R plus 

en stor oplevelse. Jeg er bare så glad. 

Vil gerne reservere plads til næste år.  

Mikael   

 

2. Tak for en dejlig tur. Og så var det 

pænt af jer at skaffe mig nogle 

kartofler, det gjorde, at jeg tog 34 min. 

fra min tid fra sidste år. Så prøv 

kartofler! 

Christian  

 

3. Et kanon godt arrangement, alt klapper 

bare med sådan en direktør og sekretær. 

 Elisabeth og Aksel 

 

4. Utrolig flot jubilæums tur. Der blev 

travet næsten en halvmarathon af 

Sønderjysk Sejtrækker Supportteam. Vi 

havde en meget travl dag, hvor vi kun 

nede i væskedepot én gang, i 

modsætning til maratonløberne, der vist 

nåede det flere gange. Super tur. 

Sønderjysk Sejtrækker Support Team v.  

Ove 

5. En stor tak til Direktøren. Så 

omsorgsfuld en arbejdsgiver skal man 

vist lede længe efter. Og så er han 

sådan en kærlig mand, ja, selv om man 

ikke skulle tro det, så …. Uhm det er 

måske ikke det rigtige sted her, men …. 

Sekretæren 
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Sejtrækkerposten har sat sig for at holde læserne 

ajour på status for Hamborg turen 2010. Ved et 

ihærdigt benarbejde har det været os muligt at få 

et eksklusivt interview med selskabets sekretær.  

Sejtr.post.: Kan vi få en status på, hvordan det 

ser ud med Hamborg turen 2010? 

Sekretæren: Jamen, datoen ligger jo fast. Efter 

en direktionsbeslutning tager vi så af sted den 

24. 4. 2010 og kommer hjem den 25.4.2010. 

Sejtr.post.: Det var heldigt, det er jo lige der, 

Hamborg Marathon finder sted. 

Sekretæren: Ja, ikke sandt! Det er nu ikke alle 

beslutninger direktøren træffer, man skal brokke 

sig over. Altså, vi tager som sagt af sted om 

lørdagen. Kl. 10.00 fra stadion i Aabenraa og 

kører så til Bov, hvor vi har et opsamlingssted 

ved svømmehallen.  

Lige nu er vi 71 deltager meldt til, 6 har bestilt 

enkeltværelse, det er Christian T., Ib, Jan, 

Kenneth, Tommy og Uffe. Andre har vi ikke 

hørt fra med hensyn til det ønske. Og så er der jo 

dem der naturligt skal bo sammen. Direktøren 

har spurgt mig, om det ville gøre noget, vi sov 

sammen? Ja, ikke fordi vores økonomi på nogen 

måde ikke hænger sammen, men vi skal jo også 

holde omkostningerne nede. Og så er det også 

meget nemmere med hensyn til 

kommunikationen, og det sparer også tid, hvis 

der nu er noget der skal fremlægges til 

underskrift, så er det jo meget nemmere, at vi er 

lige i nærheden af hinanden. Så er det også 

meget nemmere for ham, at kontrollere, om jeg 

har pakket det hele ned i hans taske. Shampo 

behøver han ikke i år, det tager en af de andre 

løbere med. Han fik en rigtig stor portion af 

julemanden.  

Der er rigtigt mange der allerede nu har indbetalt 

restbeløbet, så der er der jo ikke noget at komme 

efter.  

Alle de andre, vi har på dette tidspunkt afstået 

fra at nævne navne, men alle de andre, de får nu 

frem til den 14. marts, hvor de så skal 

have betalt.  

Sejtr.post.: Kan du ikke lige ridse betingelserne 

op én gang mere 

 

Sekretæren: Jo gerne, det er ikke så svært. Som 
tidligere meddelt, så er der fire muligheder: 
 
1. restbeløb for deltager i dobbeltværelse = 400.- 
kr. 
  
2. restbeløb for deltager i enkeltværelse 
 = 400.- kr. + 140.- kr. = 540.- kr. 
  
3. AAIG medlemmer = 400.- kr. minus tilskud på 
150.- kr. = 250.- kr. 
  
4. AAIG medlemmer (enkeltværelse)  
= 250.- kr. + 140.- kr. = 390.- kr.  
 
Beløbet indbetales på kontoen i Sydbank reg.nr. 
7910 konto nummer 1009 409 senest den 15. 
marts.  
 
Se, det bør være klart og tydeligt, men, hvis der nu 
er enkelte der har spørgsmål, så kan jeg træffes på 
20 40 82 56 eller på mail, selvfølgelig – 
famjac@post10.tele.dk Altså sådan lige midt om 
natten svarer jeg nok ikke, men sådan inden for 
almindelig telefontid, så kan … 
Sejtr.post. Ja tak, det var venligt at dig, nu vil vi 
ikke bore dybere i den sag. 

 

 

Igen i år opfordres alle deltagere i Sejtrækker 

turen til at være behjælpelige med at skaffe 

præmier, af større eller mindre art, til den store 

lodtrækning på vejen hjem. 

 

I samtlige år er det lykkes os at sikre, at alle får 

en præmie. For, som det før er blevet udtrykt – 

det er så svært at se voksne mennesker græde. 

 

Så, hvis du selv vil blokkes, har noget til overs, 

kan blokke din arbejdsgiver, svigermor eller 

nabo, så vil vi meget gerne vide det i god tid 

inden turen. Fantasien sætter ingen grænser, 

men husk, det kunne ske at du vandt den 

præmie du kommer med, så ….. 

 

Vi vil i denne omgang meget gerne sikre os, at 

alle har modtaget denne mail, så vi vil bede er 

alle om et svar senest den 15. 3. (sammenfald 

med betalingsfristen) 

mailto:famjac@post10.tele.dk
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Stol A 

      
 

                  

 

Stol B       

 

 
                           

               

 

Nu er der mulighed for at komme med et bud på Sønderjysk Sejtrækkerselskabs slagsang. 

 

Sekretæren udtaler på selskabets vegne:  

 

Vi har længe haft det ønske at have en slagsang der kan binde deltagerne sammen på vores 

ture. I år skal det være. Vi vil simpelthen udskrive en konkurrence og vindersangen vil 

selvfølgelig blive behørig præmieret. 

Regler for deltagelse er der ikke mange af, men de skal overholdes. 

1. Sønderjysk Sejtrækkerselskabs navn skal forekomme 

2. Sangen skal afleveres i anonymiseret form i en A4 konvolut til sekretæren inden 

afgangen til Hamborg 

3. Der skal mindst være 50 kopier i konvolutten. 

Alle deltagere i Hamborg turen 2010 vil være dommerpanel. 

Som altid vil der være en fantastisk præmie til vinderen. 

 

Sejtrækkerposten konkurrence nr. 1 af sikkert 

flere. 

 I ser her to stole der står i Sejtrækkerselskabets 

domicil. Én af dem er direktørstolen, den anden 

ifølge af det, sekretærstolen.  

Hvilken stol er hvis?  

Svaret sendes til famjac@post10.tele,dk  

Ved flere rigtige svar vil der blive trukket lod 

blandt vinderne. 

Resultatet bekendtgøres under spisningen i 

Hamborg 

 

Afsender navn: 

 

Stol A tilhører : 

 

Stol B tilhører: 

mailto:famjac@post10.tele,dk

